ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

PORTARIA 024/24 DISPÕE DA NOMEAÇÃO DO SR. LEONILDO CARDOSO DA COSTA, NO CARGO DE SECRETARIO DE ADJUNTO DE ADM
2 ..................................................................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, TERçA * 05 DE MARçO DE 2024 * ANO VI * Nº 610
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

PORTARIA 024/24 DISPÕE DA NOMEAÇÃO DO SR. LEONILDO
CARDOSO DA COSTA, NO CARGO DE SECRETARIO DE ADJUNTO

DE ADM

PORTARIA N°042/2024  Duque Bacelar/MA, 01 de março de 2024.

FRANCISCO  FLÁVIO  LIMA  FURTADO,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE
DUQUE BACELAR, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere pela a Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear: LEONILDO CARDOSO DA COSTA, para o cargo
em Comissão de Secretário Adjunto Municipal de Administração

Finanças e Infraestrutura, DAS II, da Prefeitura Municipal de Duque
Bacelar – Ma.

At. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê – se ciência e cumpra-se.

GABINETE   DO  PREFEITO   DE   DUQUE  BACELAR  ESTADO  DO
MARANHÃO AOS DIAS 01 DE MARÇO DE 2024.

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: ALEXANDRO FURTADO DA COSTA
Código identificador: 0559c75f3f4dc8bcce6d15b1af5ff1f8

DUQUE BACELAR, TERçA * 05 DE MARçO DE 2024 * ANO VI * Nº 610
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, TERçA * 05 DE MARçO DE 2024 * ANO VI * Nº 610
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2024-03-05T05:00:09-0300